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Zwenkwiel met rem/richtingsvastzetter gemonteerd aan achterzijde

357h 29K125r ZPF

Op verzoek

awomeus Technische data

Diameter
Loopvlakbreedte
Bouwhoogte
Uitlading

Topplaat afmetingen

Top plate diameter
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125 mm
32 mm
154 mm
41,5 mm
95x70 mm

9 mm

Afstand tussen de boutgaten ] 75x45/72x52 mm
Draagvermogen . 100 kg
Gewicht I 924 g

Technische omschrijving Wiel

Verzinkt plaatstalen vork gepassiveerd, zwenklager "Thermoplastische Elastomer band (TPE) ijzer grijs

met dubbele kogelloopbanen, ook in plaatafmeting RAL 7011 (80° Shore A)

PD (77x67 mm) en centraalgat LC (11 mm) i )

leverbaar Kunststof velg en een kunststof textielkap zilver
grijs RAL 7001
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Kan mogelijk strepen op sommige vloeren

achterlaten!>>
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